様式第１号（第６条関係）

                             年  月  日

砺波市住宅瓦屋根耐風改修支援事業費補助金交付申請書

砺波市長  あて

                   申請者 住所

                       氏名

   年度において、砺波市住宅瓦屋根耐風改修支援事業費補助金の交付を受けたいの

で、砺波市住宅瓦屋根耐風改修支援事業費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書

類を添えて申請します。

１ 補助金申請額             円

２ 工事着手年月日      年  月  日

３ 工事完了年月日      年  月  日

４ 添付書類

(１) 事業計画書（様式第２号）

(２) 住宅が令和３年１２月３１日までに完成したことが確認できる書面の写し

(３) 住宅の位置を示した図面

(４) 耐風診断の結果報告書の写し

(５) 耐風改修工事費見積書

(６) 耐風改修工事計画書及び図面

(７) 耐風改修工事着工前の写真

(８) 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

担当課所見（申請者において記入しないこと。）

  ・補助金等支出の適否  〔適 ・ 否〕

  ・補助申請額算定根拠  〔補助率２３％ ・ 最高限度額〕

  審査事項チェック  □補助対象経費    □市税等納付状況